令和７年６月２０日

第２学年保護者様

                             江戸川区立葛西第二中学校

                             校 長   植 木  清

第２学年 三者面談のお知らせ

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り２学年において三者面談を行います。お子様が充実した学校生活を過ご

し、より良い２学期を迎えられるようにお話ができたらと考えております。何かとお忙しい

時期とは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 １．日 時    ７月２２日（火）～７月２８日（月） ８：３０頃～１６：３０頃

 ２．場 所   各学級の教室

 ３．方 法   生徒、保護者、学級担任による三者面談

 ４．内 容   生徒の学校生活、家庭生活の様子、夏休みの過ごし方、学習状況等

・日時の調整等、詳細につきましては、後日各学級から配布される案内をご覧ください。

・上履き、下履きを入れる袋と名札をご持参ください。

・１学期通知表の『担任所見』は、今回の面談の内容に代えさせていただきます。ご了承く

ださい。

※参考 ３学年も同じ期間に三者面談を行います。

１学年は４月に三者面談を行いましたので、今回の三者面談はありません。